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Lampiran 1. Data Penelitian 

 
 

No 

 
No 

 
. 

R 

M 

 
Usi 

a 

(thn 

) 

 
Status 

Penggunaan 
 

Kontrase 

psi 

Hormon 

al 

 
Kejadia 

n 

FAM 

 
Usia 

Menarc 

he 

 
Riwayat 

menopau 

se 

Riwayat 
 

kanker 

di 

keluarga 

Riwayat 
 

Operas 

i 

payuda 
 

ra 

 
Melahirkan 

 
Menyusui 

1 1379805 35 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

2 1403748 42 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

3 1405841 34 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

4 1404591 25 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

5 1406558 25 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

6 1404591 25 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

7 1404591 25 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

8 1412251 32 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

9 1217991 39 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

10 1071837 32 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

11 1417908 38 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

12 1148349 31 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

13 1249222 25 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

14 1419897 22 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

15 1416137 19 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

16 1418603 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

17 1402066 47 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

18 1339145 31 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

19 1339985 23 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

20 1340680 36 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

21 1341472 25 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

22 1344697 40 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

23 1320531 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

24 1349645 20 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

25 1165560 39 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

26 1165560 39 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

27 1237092 45 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

28 1237092 45 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

29 1353201 36 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

30 1355892 30 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

31 1356105 41 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

32 1248264 47 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

33 1361647 40 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

34 1362648 43 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

35 1149189 30 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

36 1345030 40 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

37 1363366 34 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

38 1366704 24 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

39 1367581 39 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

40 1306669 34 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 
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No 

 
No 

 
. 

R 

M 

 
Usi 

a 

(thn 

) 

 
Status 

Penggunaan 

Kontrase 

psi 

Hormon 

al 

 
Kejadia 

n 

FAM 

 
Usia 

Menarc 

he 

 
Riwayat 

menopau 

se 

Riwayat 
 

kanker 

di 

keluarga 

Riwayat 
 

Operas 

i 

payuda 
 

ra 

 
Melahirkan 

 
Menyusui 

41 1048354 38 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

42 1307474 34 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

43 1255127 31 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

44 1309660 30 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

45 1311930 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

46 1311930 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

47 1314694 27 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

48 1315552 25 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

49 1315537 20 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

50 1319816 48 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

51 1295814 22 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

52 1032927 25 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

53 1260607 24 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

54 1324488 30 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

55 1301310 31 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

56 1146625 22 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

57 1327437 41 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

58 1328794 42 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

59 1330307 29 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

60 1332473 35 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

61 1332433 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

62 1129827 35 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

63 1041802 35 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

64 1285807 26 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

65 1236788 25 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

66 1276937 48 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

67 1289341 34 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

68 1290721 44 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

69 1291332 27 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

70 1289562 35 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

71 1192743 26 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

72 1295083 27 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

73 1294011 22 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

74 1007340 36 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

75 1161371 30 menikah ya ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

76 1300657 23 menikah tidak tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

77 1302783 22 menikah ya tidak > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 

78 1216110 25 menikah tidak ya > 12 thn belum tidak ada tidak 
ada 

pernah pernah 
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Lampiran 2. Hasil Analisis Deskriptif (Univariat) 
 

 
 

Frequencies 
 

 
 

Statistics 
 

  
 
 

 
kel.umur 

Penggunaan 

kontrasepsi 

hormonal 

 
 
 

 
FAM 

N         Valid 
 

Missing 

78 
 

0 

78 
 

0 

78 
 

0 

 
 
 
 
 
 

Frequency Table 
 

 
 
 
 
 
 

kel.umur 
 

  
 

Frequency 

 
 

Percent 

Valid 
 

Percent 

Cumulative 
 

Percent 

Valid   19-25 thn 
 

26-35 thn 
 

36-45 thn 
 

46-49 thn 
 

Total 

22 
 

32 
 

20 
 

4 
 

78 

28.2 
 

41.0 
 

25.6 
 

5.1 
 

100.0 

28.2 
 

41.0 
 

25.6 
 

5.1 
 

100.0 

28.2 
 

69.2 
 

94.9 
 

100.0 
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Penggunaan kontrasepsi hormonal 
 

  

 

Frequency 

 

 

Percent 

Valid 
 

Percent 

Cumulative 
 

Percent 

Valid   Ya 

Tidak 

Total 

39 
 

39 
 

78 

50.0 
 

50.0 
 

100.0 

50.0 
 

50.0 
 

100.0 

50.0 
 

100.0 

 

 
 
 

FAM 
 

  
 

Frequency 

 
 

Percent 

Valid 
 

Percent 

Cumulative 
 

Percent 

Valid   Ya 

Tidak 

Total 

35 
 

43 
 

78 

44.9 
 

55.1 
 

100.0 

44.9 
 

55.1 
 

100.0 

44.9 
 

100.0 
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Lampiran 3. Hasil Analisis Hubungan Penggunaan Kontrasepsi Hormonal dan 
 

Kejadian FAM 
 
 
 
 
 

Crosstabs 
 

 
 
 
 

Case Processing Summary 
 

 Cases 

Valid Missing Total 

N Percent N Percent N Percent 

Penggunaan 
 

kontrasepsi hormonal * 

FAM 

 
 

78 

 
 

100.0% 

 
 

0 

 
 

0.0% 

 
 

78 

 
 

100.0% 

 

 
 
 

Penggunaan kontrasepsi hormonal * FAM Crosstabulation 
 

 FAM  

 
Total ya tidak 

Penggunaan 

kontrasepsi hormonal 

ya        Count 
 

% within Penggunaan 

kontrasepsi hormonal 

23 
 
 

59.0% 

16 
 
 

41.0% 

39 
 
 

100.0% 

tidak    Count 
 

% within Penggunaan 

kontrasepsi hormonal 

12 
 
 

30.8% 

27 
 
 

69.2% 

39 
 
 

100.0% 

Total                                            Count 
 

% within Penggunaan 

kontrasepsi hormonal 

35 
 
 

44.9% 

43 
 
 

55.1% 

78 
 
 

100.0% 
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Chi-Square Tests 
 

  

 

Value 

 

 

df 

Asymp. Sig. 

(2-sided) 

Exact Sig. (2- 

sided) 

Exact Sig. 

(1-sided) 

Pearson Chi-Square 
 

Continuity Correctionb
 

 

Likelihood Ratio 

6.271a
 

 

5.183 
 

6.362 

1 
 

1 
 

1 

.012 
 

.023 
 

.012 

  

Fisher's Exact Test 
 

Linear-by-Linear 
 

Association 

 
 
 

6.191 

 
 
 

1 

 
 
 

.013 

.022 .011 

N of Valid Cases 78     

a. 0 cells (0.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 17.50. 
 

b. Computed only for a 2x2 table 
 

 
 
 
 

Symmetric Measures 
 

  
 

Value 

Approx. 
 

Sig. 

Nominal by              Contingency 
 

Nominal                   Coefficient 
 

N of Valid Cases 

 

.273 
 

 

78 

 

.012 

 
 
 
 
 
 

Risk Estimate 
 

  
 
 

 
Value 

95% Confidence 
 

Interval 

Lower Upper 
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Odds Ratio for 

Penggunaan 

kontrasepsi hormonal 

(ya / tidak) 

For cohort FAM = ya 

 
 

 

3.234 
 

 
 
 

1.917 

 
 

 

1.273 
 

 
 
 

1.118 

 
 

 

8.218 
 

 
 
 

3.285 

For cohort FAM = 
 

tidak 
 

N of Valid Cases 

 

.593 
 

 

78 

 

.385 
 

.911 
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Lampiran 4. Ethical Clearance 
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Lampiran 5. Surat Ijin Penelitian 
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Lampira6. Surat Keterangan Telah Melakukan Penelitian 
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Lampira7. Surat Pernyataan Persetujuan Tindakan 
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Lampira8. Dokumentasi Penelitian
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Lampira9. Surat Pengantar Ujian Hasil Penelitian Skripsi 

 



77 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



78 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


